
Kupní smlouva Číslo: 4/67/13/2017-6848/20
Uzavřená podle §§ 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném a účinném znění,
(dále jen smlouva)

I. Smlu vní síran v;

Kupující: Česká republika Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6 
Jejímž jménem jedná:!_______
Se sídlem na adrese: F^^afovíT Jice poa rtostvner

Kontaktní osoba:
IČO: 60162694 
Bankovní spojení:

Prodávající: 

DoruČovací adresa:

OMS-MEDI, s.r.o., 
739 36 Sedliště č.p. 384 
Ostravská 389 
729 25 Sviadnov

jejímž jménem jedná jednatelka společnosti paní| 
firma vedena u KS Ostrava, oddíl C, vložka 35 
IČO: 465 803 79
DIČ: CZ46580379
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:

2. Účel smlouvy:

Účelem smlouvy je dodávka baterií a jednorázových příložných elektrod specifi
kovaných v bodě 3. Předmět smlouvy nezbytného pro potřeby zásobování zahraničních 
pracovišť AČR.

3. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže: 

Dle zadání v ET Tcndermarket T004/17V/00002135. Vaše nabídka NVZ2017-0103

Název položky Počet MJ
Cena za MJ 
v Kč s DPH

CELKEM 
v Kčs DPH

Elektroda jednorázová EKG pro dospělé pro 
defibrilátor ZOLL M series

2.00 pár
1.379,40 2.758,80

Elektroda Quick-Combo adult pro 
defibrilátor Lifepak LP 12

2.00 pár
713,90 1.427,80

Baterie AKU ZOLL XL pro defibrilátor 
ZOLL M series

6.00 ks
9.528,75 57.172,50

Baterie AKU 12 V HighPak 2,8 Ah Lion pro 
defibrilátor Lifepak LP 12

4.00 ks
6.473,50 25.894,00

Kupní smlouva tisíc: 4/67/13/2017-6848/20 I



Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném 
množství, zabalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží v souladu s platnou 
legislativou. Stanovená doba životnosti baterií je minimálně 4 roky od převzetí kupujícím, 
jednorázové příložné elektrody musí mít zaručenou dobu použitelnosti min. 24 měsíců od 
převzetí kupujícím.

4. Cena plnění

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí Částku celkem 72.110,00 Kč bez DPH a 
87.253,10 Kč s DPH, slovy; osmdesátsedmtisícdvěsěpadesáttřikorunyčeské 10/100.

5. Termín a místo dodání zboíí

Prodávající dodá zboží neioozdéii do 20.3,2017.

Místo dodání VZ 6848, Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem budova č. 37, oddělení 
přejímky. Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod. 
Dodávku nutno předem telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny přejímky a distribuce, 
telefon

KupujicHien^tmner^revzu zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale. 

V případě, že při předání zboží kupujícímu nebude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem prodávajícího, která bude schopna řešit případné nedostatky při prejímce zboží, 
uznává prodávající nedostatky zjištěné kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních 
dnů od dodávky. Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku bez udání důvodu.

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při predání/převzetí zboží. Fakturu zašle na 
adresu VZ 6848, Bystřice pod Hostýnem spolu s materiálem. Splatnost faktury je 30 dní od 
předání/pře vzetí zboží. Nebylo li zboží dodáno v souladu se smlouvu a přejímající 
nepotvrdil doklad o převzetí zboží, neběží splatnost faktury do doby než prodávající řádně 
dodá zboží.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

7, Záruka za jakost

V souladu s ustanoveními §§ 2113 a n. občanského zákoníku prodávající přebírá 
závazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu jeho 
použitelnosti, není-li v záručním listu prodávajícího nebo na etiketě výrobku uvedena lhůta 
delší a to při dodržení předepsaných skladovacích podmínek uvedených na etiketě výrobku.

8. Smluvní pokuty

Kupní smiouva fislo: 4/67/13/20Í7-6&4V10 2



V případě prodlení prodávajícího s plněním dodávky uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

Prodávající může zrušit již uzavřenou smlouvu, zrušení bude účinné dnem, kdy 
prodávající uhradí kupujícímu odstupné ve výši 25% z celkové částky dohodnuté ve smlouvě. 

Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení.

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) dnem ukončení platnosti smlouvy
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně

10. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je vyhotovena v 3 listech. Smluvní strany se dohodly, že vztahy 
výslovně neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemném 
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11. Podpisy smluvních stran:

V Bystřici pH. dne V dne

Náčelník

Kupní smiouva čísla: 4/67/13/21?17-6848/20 3


